



CUENTE	ACEROS DONDISCH, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	17.08.2015	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN SON CORRECTOS Y ESTAN CON LOS REGISTROS DE LA COMPA ING. RAMIRO CIBNEROS PRUEBAS MECANICAS Y CERTI
DIRECCION	AVENIDA JOSE LOPEZ FORTILLO NO. 1 COL. LECHERIA					
PRODUCTO	Lam. rol. frío temp. tenson rollo					

COMPOSICION QUIMICA																
COLADA	ESPECIFICACION	C	Mn	P	S	Si	Cu	Cr	Ni	Mo	Alt	V	Nb(Cb)	Ti	Sn	
155978	SAE J403 1008	0.098	0.338	0.022	0.009	0.008	0.040	0.028	0.027	0.004	0.037	0.003	0.001	0.002	0.002	
COLADA	Als N2 B															
155978	0.036 0.0058 0.0003															
PRUEBAS AL PRODUCTO																
COLADA	NO. ROLLO	ESPEJOR (Plg.)	DUREZA													
155978	7661053X	0.0598	60 (RB)													
PRODUCTO EMBARCADO																
COLADA	NO. ROLLO	ESPEJOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED. CLIENTE									
155978	7661053X	0.0598	48.0000	0000173398	000060	1002158942	D15502 # 51326									
COLADA	NO. ROLLO	NORMA	ACABADO													
155978	7661053X	AH/5%	C/AC OP30-60 MP 0.8gr/m2+/-0.3													
FIN DE DATOS																

ACEROS DONDISCH S.A. DE C.V.
RECIBIDO
 28 AGO 2015
 RECIBIDO